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§ 211
Myllypuron peruskoulun lisätilojen tarveselvityksen hyväksyminen 
ja lausunto hankesuunnitelmasta

HEL 2019-006536 T 10 06 00

Päätös

A

Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyi Myllypuron peruskoulun lisä-
tilojen tarveselvityksen. (Liite 1)

B

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antoi liitteen 2 mukaisesta, 6.6.2019 
päivätystä hankesuunnitelmasta puoltavan lausunnon ja lausuu lisäksi 
seuraavaa: 

Hankesuunnitelma vastaa hyvin kasvatuksen ja koulutuksen toiminnal-
lisia tavoitteita. Tilojen suunnittelussa ja toteutuksessa tulee kuitenkin 
edelleen työskennellä yhdessä käyttäjätoimialan kanssa. Erityisesti tu-
lee varmistaa ääneneristyksen ja -vaimennuksen huolellinen toteutus. 
Myös valaistukseen tulee kiinnittää huomiota, sillä toimivalla valaistuk-
sella tuetaan monipuolisia työskentelyasentoja ja edistetään turvalli-
suutta. Tilat ja pintarakenteet tulee suunnitella helposti siivottaviksi, 
huollettaviksi ja korjattaviksi.

Kasvatus- ja koulutuslautakunta korostaa kustannusseurannan ja laa-
dunvalvonnan tärkeyttä koko prosessin ajan. Niillä on suuri vaikutus 
terveelliseen ja turvalliseen oppimisympäristöön sekä toimialan käyttö-
kustannuksiin. Myös aikataulun pitävyydestä on huolehdittava.

Kasvatus- ja koulutuslautakunta korostaa, että hankkeen jatkosuunnit-
telussa ja toteuttamisessa pitää edelleen huomioida henkilöstön ja las-
ten näkemykset tilojen kehittämisessä. 

Hanke on esitelty 25.4.2019 kasvatuksen ja koulutuksen toimialan työ-
suojelun yhteistoimintahenkilöstölle. Työsuojelun lausunto on huomioitu 
suunnittelussa (Liite 3).

Esittelijä
perusopetusjohtaja
Outi Salo

Lisätiedot
Ulla Manninen, projektiarkkitehti, puhelin: 310 22493

ulla.k.manninen(a)hel.fi
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Liitteet

1 TS-lomake_Myllypuron pk paviljonki
2 Hankesuunnitelma_Hankenro 2821P21152_Myllypuron pk_Lisäpavil-

jonkien rak_190606pdf
3 Myllypuron pk lisä-ja väistötilat_työsuojelulausunto

Muutoksenhaku

A Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja 
koulutuslautakunta

B Muutoksenhakukielto, valmistelu tai 
täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaupunkiympäristön toimiala on pyytänyt kasvatus- ja koulutuslauta-
kunnalta lausuntoa 6.6.2019 päivätystä Myllypuron peruskoulun lisäpa-
viljonkien rakentaminen -hankkeen hankesuunnitelmasta. Hankesuun-
nitelma koskee paviljonkihankkeena toteutettavia peruskoulun lisätiloja. 
Lisätilapaviljonki sijoitetaan osoitteeseen Yläkivenrinne 6. 

Hanke toteutetaan tilaelementtiratkaisuna aikataulullisista syistä. Lisäti-
lojen rakentaminen käynnistyy kesäkuussa 2019 ja tilat tarvitaan käyt-
töön 1.8.2019 mennessä. Tilojen käyttöönoton myöhästyminen aiheut-
taa haittaa toiminnan järjestämiselle ja voi tuoda lisäkustannuksia toi-
mialalle. 

Myllypuron peruskoulu on yhtenäinen peruskoulu, joka toimii osoitteis-
sa Yläkiventie 4 ja 6 sijaitsevissa koulurakennuksissa. Oppilaita Mylly-
puron peruskoulussa on yhteensä 860 oppilasta luokka-asteilla 1-9. 
Yläkiventie 4:ssä sijaitsevan koulurakennuksen peruskorjaus- ja laa-
jennushankkeen rakentamisen suunnitellaan alkavan kesällä 2020. Nyt 
toteutettavat lisätilat luovat joustavan oppimisympäristön noin 120:lle 
Myllypuron peruskoulun oppilaalle. Lisätilat palvelevat luokka-asteita 1-
6. Rakennus kattaa peruskoulun lisätilantarpeen, kunnes alueen kou-
luikäisten määrän jyrkkä nousu tasaantuu väestöennusteen mukaan 
vuonna 2024. 

Tilaratkaisun tavoitteena on turvallinen, terveellinen, tarkoituksenmu-
kainen ja joustava oppimisympäristö, joka tukee monialaista oppimista, 
yhteisöllisyyttä sekä yksilön ja ryhmän kokonaisvaltaista hyvinvointia ja 
kehittymistä.

Nykyiset tilat ovat riittämättömät kasvavalle lapsimäärälle
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Myllypuron peruskoulu tarvitsee lisäopetustilaa ala-asteikäisille lapsille. 
Uusimpien väestöennusteiden mukaan 7–15-vuotiaiden määrän arvioi-
daan kasvavan alueella noin 400:lla vuoteen 2024 mennessä, joista 7–
12-vuotiaiden määrän kasvua on noin 250. 

Perusopetuspalvelujen tarvetta ja tilapaikkojen riittävyyttä seurataan 
säännöllisesti alue- ja kaupunkitasolla. Näin toimien voidaan huomioida 
alueiden palvelutarpeet. Muutosten yhteydessä perusopetusalueen 
palveluverkkoa tarkastellaan kokonaisuutena. Palveluverkkoa suunni-
tellaan siten, että perheiden tarpeisiin voidaan vastata lähipalveluperi-
aatteella mahdollisimman hyvin. 

Myllypuron peruskoulun peruskorjaus- ja laajennushankkeen viivästy-
misen vuoksi lisätilapaviljonki tarvitaan ainakin siksi aikaa, kunnes pe-
ruskorjaus- ja laajennushanke valmistuu vuonna 2021. Mahdollisesti li-
sätilaa tarvitaan vielä tämänkin jälkeen vuoteen 2024 saakka. Perus-
korjauksen yhteydessä tullaan purkamaan peruskoulun tontilla oleva 
siipirakennus, joka on kaupunkiympäristön toimialan teettämien kunto-
tutkimusten perusteella ollut poistettuna käytöstä. Peruskorjauksen ra-
kentamisen ajaksi tarvitaan tämän lisäksi väistötila.

Paviljongilla varmistetaan riittävät, terveelliset ja turvalliset tilat alueen 
lapsille varsinaisen koulurakennuksen laajennuksen ja peruskorjauksen 
valmistumiseen saakka. Tilat suunnitellaan kaupunkitasoisten mitoitus-
periaatteiden ja suunnitteluohjeiden mukaan ja ne mahdollistavat pe-
ruskoulun opetussuunnitelman tavoitteiden toteuttamisen.

Strategian mukaiset ja riittävät lisätilat tukevat lasten ja nuorten arkea

Perusopetuspalvelut ovat perheille arjen lähipalvelu. Perusopetuspaik-
kojen lisääminen vahvistaa strategian mukaisia lähipalveluja sekä tu-
kee lasten ja nuorten arkea.

Tilat suunnitellaan esteettömiksi ja kaikille lapsille ja nuorille sopiviksi, 
lapsen ja nuoren kasvua ja kehitystä tukevaksi oppimisympäristöksi. 
Lapset ja perheet osallistetaan koulun toiminnan suunnitteluun. Tilat 
mahdollistavat yhteisöllisyyden lisäämisen alueella.   

Teknisillä ratkaisuilla edistetään tietoyhteiskunnassa tarvittavien taito-
jen oppimista ja lisätään näin korkean teknologian ymmärtämistä ja 
osaamista Helsingissä.

Tilat mahdollistavat opetussuunnitelmien toteuttamisen

Yksiköiden nykyiset tilat ovat riittämättömät kasvavalle oppilasmäärälle 
eivätkä ne vastaa opetussuunnitelman mukaisia toiminnallisia tavoittei-
ta. Hankkeessa toteutetaan peruskoululle tilat, joissa pedagogisesti 
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monipuoliset, tarkoituksenmukaisesti mitoitetut ja joustavat tilat edistä-
vät toimintaa sekä takaavat lapsille hyvän ympäristön oppia ja kasvaa. 
Tilat suunnitellaan kaupunkitasoisten mitoitusperiaatteiden ja suunnitte-
luohjeiden mukaan ja ne mahdollistavat perusopetuksen opetussuunni-
telman tavoitteiden toteuttamisen. 

Lisätilojen vaikutus tila- ja toimintakustannuksiin

Vuokrattavat tilat ovat laajuudeltaan 528 htm². Kaupunkiympäristön 
toimialan arvioima kokonaisvuokra on 42,33 €/htm²/kk eli noin 268 203 
euroa/vuosi. Vuokrasopimus tehdään viideksi vuodeksi.  

Muuttokustannusarvio on noin 7 144 euroa ja käynnistämiskustannuk-
siin varataan 72 000 euroa, alv 0 %. Toiminnan käynnistämiskustan-
nuksiin kuuluvat mm. ensikertainen kalustaminen, tarvikkeet, varusteet 
ja laitteet. Luku ei sisällä tietohallinnon hankintoja. Siivouskustannusar-
vio on noin 10 776 euroa/vuosi.

Aikaisemmat päätökset, kuuleminen, osallistaminen ja muu yhteisvalmistelu

Tarveselvitys ja hankesuunnitelma on laadittu kaupunkiympäristötoi-
mialan ja kasvatuksen ja koulutuksen toimialan yhteistyönä. 

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää lisätiloista

Helsingin kaupungin hallintosäännön 10 luvun 1 §:n 3 momentin 4 koh-
dan mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää tilahanketta kos-
kevan tarveselvityksen hyväksymisestä. 

Esittelijä
perusopetusjohtaja
Outi Salo

Lisätiedot
Ulla Manninen, projektiarkkitehti, puhelin: 310 22493

ulla.k.manninen(a)hel.fi
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Tiedoksi

Kaupunkiympäristön toimiala


